

Konuk Konuşmacılar & Özgeçmişler

- **Doç. Dr. Aleksandr Sotniçenko**

(Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçisi Başkatibi ve Kültür Ateşesi)

St. Petersburg Devlet Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Teorisi ve Tarihi bölümünde öğretim üyesidir. Sotniçenko, Rusya'da önde gelen Türkologlar arasında sayılmaktadır. İlgi alanları arasında Osmanlı, Türkiye, Ortadoğu tarihi, Türk – Rus ilişkileri, yer almaktadır. Hali hazırda Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçisi Başkatibi ve Kültür Ateşesi olarak görevini sürdürmektedir.

- **Em. Amiral Cem Gürdeniz**

24 Mart 1958 tarihinde İstanbul'da doğan Cem Gürdeniz, 1979 yılında Deniz Harp Okulu Uluslararası İlişkiler Bölümünü bitirerek Donanmanın muhrip ve firkateynlerinde güverte subayı olarak görev almış, TCG Gaziantep firkateyni Komutanlığı ile Üçüncü Muhrip Filotillası Komodorluğu görevlerinde bulunmuştur.

Deniz Harp Akademisi ile Silahlı Kuvvetler Akademisini bitirmiş, ABD Naval Postgraduate School'da İnsangücü, Personel ve Eğitim alanında; Brüksel'de ULB (Université Libre Bruxelles)'de Uluslararası Politika dalında yüksek lisans yapmıştır.

2004 yılında Tuğamiral 2008 yılında Tümamiralliğe terfi etmiştir. Bu rütbelerde Deniz Kuvvetleri Strateji Daire Başkanlığı ile Plan Prensipler Bakanlığı görevleri ve ayrıca Çıkama Gemileri Komutanlığı ile Mayın Filosu Komutanlığı grevlerini ifa etmiştir. 2012 yılında emekli olan Gürdeniz, 2015 yılında Koç Üniversitesi Denizcilik Forumunu kurmuştur. Halen kurucu direktörü olarak görev yapmaktadır.

İngilizce ve Fransızca bilen Cem Gürdeniz Türk Deniz Kuvvetleri El Kitabı, İngilizce/Türkçe Deniz Terimleri

Sözlüğü, Cumhuriyet Donanması, Açık Denizlere Doğru Deniz Kuvvetleri kitapları ile Hedefteki Donanma, Amatör Denizciler için Acil Durum Seyri, Mavi Uygarlık, Çelik Gemiler Demir Bahriyeliler ve Mavi Vatan Yazıları isimli kitapların ve Yacht Dergisi, Yeni Deniz Mecmuası, Modern İpek Yolu Dergisi ve Aydınlik Gazetesinin düzenli yazarıdır.

- **Dr. Mehmet Perinçek,**

19 Eylül 1978 tarihinde İstanbul'da doğmuştur. Tam adı Mehmet Bora Perinçek'dir.

Mehmet Perinçek, Faik Reşit Unat İlkokulu'nu ve Cağaloğlu Anadolu Lisesi'ni bitirdi. Burs alarak Rusya Federasyonu'nda Nijni Novgorod'da 35 Nolu lisede okudu. Sonra da 1997 yılında başladığı İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 2002 yılında mezun oldu.

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olduktan sonra 2004 yılında İstanbul Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü'nde araştırma görevlisi olarak memuriyete başladı ve 2007 yılında yüksek lisansını bitirdi. 2007 – 2014 tarihleri arasında, İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi bölümünde doktorasını tamamladı.

2005-2006 öğretim yılında Moskova Uluslararası İlişkiler Devlet Enstitüsü (Üniversitesi)'nde (MGİMO(U)) misafir araştırma görevlisi olarak çalıştı. 2007-2008 yıllarında TC Dışişleri Bakanlığı'nın projesi çerçevesinde Rusya Federasyonu devlet arşivlerinde araştırmalar yaptı. Rus-Sovyet devlet arşivlerinde "Türk-Sovyet İlişkileri" ve "Ermeni Meselesi" üzerine araştırmalar yaptı. Bu konular üzerine birçok makale yazdı. Ayrıca güncel Türk dış politikası üzerine çalışmalar yapmaktadır.

Rusça, Almanca, İngilizce ve Osmanlıca (Eski Türkçe) bilen Mehmet Perinçek, bu konular üzerine sempozyumlarda ve uluslararası konferanslarda tebliğler sundu, Türkiye'de ve yurtdışında konferanslar verdi. TRT'de ve özel televizyonlarda birçok programa katıldı. Rusça'dan Türkçe'ye çevirdiği kitap ve şiir yayımları da bulunuyor.

• **Kemal Anadol**

Kemal Anadol 1941'de Safranbolu'da doğdu. Ankara Hukuk Fakültesini bitirdi. Avukatlık ve gazetecilik yaptı. 15 ve 16. dönemlerde CHP Zonguldak, 18. Dönemde SHP İzmir, 22 ve 23. Dönemlerde CHP İzmir Milletvekili seçildi.

CHP'de Gençlik Kolu ve İlçe Başkanlığı, Parti Meclisi, Merkez Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini yerine getirdi. İki kez Kurultay Başkanlığı, 2002-2011 yılları arasında CHP TBMM Grup Başkanvekilliği yaptı. 1963 yılında "Akılcı Bir Dünya Görüşü: Kemalizm" başlıklı makalesiyle Yunus Nadi Armağanı Birincilik ödülü aldı. Tarihsel/belgesel türü romanları ve anı türünden on eseri yayınlandı. İki romanı Yunanca ve Bulgarca'ya çevrildi.

Son tarihsel/belgesel romanı Kulağım Karadeniz'de, Kuvayı Milliye donanmasını ve yakın tarihin karanlıkta kalan gerçeklerini anlatıyor.

• **Dr. Orhan Çekiç**

Orhan Çekiç 1943 yılında İskenderun'da doğdu. İlk ve Ortaokulu İskenderun'da, liseyi Burdur'da bitirdi. 1966 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden, **İdare ve Siyaset Bölümünden** mezun oldu. Marmara Üniversitesi'nde Yüksek Lisans ve Doktora yaptı.

İş hayatına **Japonya Büyükelçiliği'nde Kültür Ataşe Yardımcısı** olarak başladı. Daha sonra özel teşebbüse geçerek, **IBM** ve **ITT** gibi uluslar arası şirketlerde üst düzey yönetici olarak görevler yaptı. Medya sektörüne geçerek, Sabah, Milliyet, Akşam gibi gazetelerde yöneticiliklerde bulunan Çekiç BEST FM'de 40 hafta süreyle, "Atatürk'ün Yolunda Bir Arpa Boyu" canlı yayın programında Kurtuluş Savaşı'nı anlattı.

Orhan Çekiç 40 yıldan bu yana Cumhuriyet tarihine ilişkin araştırmalarını aralıksız sürdürüyor, dizi konferanslarında, hazırlayıp sunduğu TV programlarında, **Türk Yakın Çağ Tarihi'ni, Cumhuriyetin Kazanımları'nı, Kurtuluş Savaşı'nı, Atatürk'ü ve devrimlerini** anlatıyor. Akşam Gazetesi için, "Son Üç Yüz Gün", "Cumhuriyet'e Giden uzun İnce Yol", "Büyük Taarruz" gibi diziler yazdı. "Kurtuluş Savaşı" Gazetesi'ni yayınladı.

Orhan Çekiç'in ilk şiir kitabı "**Prangalı Özlem**", 1972 yılında yayımlandı.

2007 yılında "**İmparatorluktan Cumhuriyete Türk Kurtuluş Savaşı Belgesi**", "**Mondros'tan**

İstanbul'a", "Samsun'dan Erzurum'a", "Sivas'tan Ankara'ya" Cumhuriyet Kitapları tarafından yayınlandı.

"Ermeni Sorunu", " 19 Mayıs- Devrime İlk Adım", "Rejimin Adı Cumhuriyet", "Kaybettik: 10 Kasım" gibi belgesel gazeteler yayımlayan Orhan Çekiç EXPO TV'de, "Beni Hatırlayınız. Gazi Mustafa Kemal." Programını 80 hafta süreyle hazırlayıp sundu. Çekiç ayrıca TEKNOLOJİ TELEVİZYONU'nda 60 hafta boyunca, "Konuşan Tarih" programını hazırladı ve sundu,

Orhan Çekiç hala T.C. Maltepe Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Öğretim Üyesi ve Bölüm Başkanlığını ve T.C. Maltepe Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü görevlerini yürütüyor.

Orhan Çekiç evli ve iki çocuk sahibi.